



## BESKIDZKIE CENTRUM ONKOLOGII – SZPITAL MIEJSKI

im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej

43-300 BIELSKO-BIAŁA ul. Wyzwolenia 18

Centrala tel. 33 498 40 01 Sekretariat tel. 33 8164370 fax. 33 8164401

Centrala tel. 33 827 25 01 ul. Wyspiańskiego 26

Centrala tel. 33 819 87 60 ul. Emilii Plater 17

=====

Bielsko-Biała dn. 07.01.2015r.

ZDT-ZP / 8 /15

**dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku – Białej**  
**Znak sprawy: 22/D/2014/PN**

Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania do SIWZ o treści :

**Dot. przedmiotu zamówienia:**

**Pakiet nr 2, poz. 1-16:**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawów do sterylizacji ze wskaźnikami oraz napisami w języku polskim umieszczonymi bezpiecznie, na papierze pod folią (widoczne od strony folii), w obrębie zgrzewu fabrycznego poza przestrzenią pakowania?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuści również zaoferowanie wyżej opisanych rękawów. Zgodnie z zapisami punktu 2 uwagi do Pakietu Nr 2 Zamawiający wymaga testów umieszczonych bezpiecznie pod folią np. w zgrzewie lub między warstwami folii

**Pakiet nr 2, poz. 1-16:**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawów do sterylizacji z folią min. 6 warstwową i gramaturze nominalnej papieru min. 60g/m<sup>2</sup>?

**ODPOWIEDŹ:**

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

**Do projektu umowy:**

1. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

**ODPOWIEDŹ:**

Tak, za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

2. Zważywszy na treść § 4 ust. 5 wzoru umowy, jaką minimalną ilość towaru (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów.

ODPOWIEDŹ:

Zakres zamówienia, który Zamawiający zamierza zrealizować na podstawie umowy został określony w załączniku nr 5 do siwz, ilości poszczególnego asortymentu zostały określone na podstawie udzielonego zamówienia w okresie ostatnich dwunastu miesięcy z uwzględnieniem zmian ilościowych zamawianych dostaw. Zamawiający nie jest w stanie, na dzień podpisania umowy, określić jaka ilość pacjentów będzie leczona w szpitalu w okresie jej obowiązywania.

Z poważaniem

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Naczelną Pielęgniarką  
Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego  
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej  
mgr Barbara Frymorgen